
3 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2C  1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2P  1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  3P  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2P  45 104,502 3510 12

2 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T  1006690 GODARD Jean-Dominique   0  3P  64 47,681 3299 10

3 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  68 44,252 3088 8

4 2004466 BOETTCHER Isabelle S & Marne 04  2C  1018850 DAVID Jean-François   0  3P  2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  1T  1013743 TEXIER Guy   0  2K  70 33,585 2878 6

5 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3K  1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  3P  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  71 31,140 2667 5

6 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K  1022086 BRETON Antoine 0  1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K  72 -17,352 2457 0

7 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T  24 -21,166 2246 0

8 1021692 BOURDILLAT Bernard S & Marne 02  4K  2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P  2001898 COQUARD Yvonne S & Marne 02  3C  1019144 JEANNIN Claude S & Marne 02  3P  23 -27,079 0

9 1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P  1002010 ALIA Jean-Paul   0  2T  1014665 ALLART Bernard   0  2K  1002847 POMMIER Lionel   0  2K  37 -28,987 0

10 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  25 -32,636 0

11 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 13  3C  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 13  2C  1010293 LEFEVRE Pascal   0  3K  31 -40,127 0

12 1003682 BOCAHUT Alex   0  2C  2001123 POMMIER Andrée   0  2K  1013399 GARCIA José Champagne 12  3C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  31 -47,560 0

13 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  1003386 PEREIRA Carlos   0  3P  1003660 LESREL Gérard S & Marne 06  3T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  25 -84,254 0

Qualificatif QD2 Zone 82 seance 2

08/07/2017

3824201



3 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1006690 GODARD Jean-Dominique   0  3P 64 64,857 0 0

2 1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2C 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2P 1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  3P 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2P 45 41,139 50 0

3 2004466 BOETTCHER Isabelle S & Marne 04  2C 1018850 DAVID Jean-François   0  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  1T 1013743 TEXIER Guy   0  2K 70 30,573 50 0

4 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  3P 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3K 71 25,288 50 0

5 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 68 9,380 50 0

6 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 13  3C 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 13  2C 1010293 LEFEVRE Pascal   0  3K 31 -0,137 50 0

7 1013399 GARCIA José Champagne 12  3C 2001123 POMMIER Andrée   0  2K 1003682 BOCAHUT Alex   0  2C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 31 -1,012 50 0

8 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T 24 -11,661 0

9 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 25 -12,868 0

10 1021692 BOURDILLAT Bernard S & Marne 02  4K 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P 2001898 COQUARD Yvonne S & Marne 02  3C 1019144 JEANNIN Claude S & Marne 02  3P 23 -13,933 0

11 1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P 1002010 ALIA Jean-Paul   0  2T 1014665 ALLART Bernard   0  2K 1002847 POMMIER Lionel   0  2K 37 -25,652 0

12 1022086 BRETON Antoine 0 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K 72 -48,175 0

13 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P 1003386 PEREIRA Carlos   0  3P 1003660 LESREL Gérard S & Marne 06  3T 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T 25 -64,798 0
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3 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 2004466 BOETTCHER Isabelle S & Marne 04  2C 70 56,897

2 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 64 50,879

3 1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2C 45 25,511

4 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 31 25,283

5 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T 25 22,498

6 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 71 19,523

7 1021692 BOURDILLAT Bernard S & Marne 02  4K 23 18,955

8 1013399 GARCIA José Champagne 12  3C 31 9,217

9 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 24 7,097

10 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T 68 -19,023

11 1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P 37 -23,803

12 1022086 BRETON Antoine 0 72 -34,899

13 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P 25 -48,247
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3 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 68 34,910

2 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 1006690 GODARD Jean-Dominique   0  3P 64 26,755

3 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2P 1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  3P 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2P 45 26,379

4 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  3P 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3K 71 -1,207

5 1018850 DAVID Jean-François   0  3P 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  1T 1013743 TEXIER Guy   0  2K 70 -4,839

6 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 25 -11,180

7 2001123 POMMIER Andrée   0  2K 1003682 BOCAHUT Alex   0  2C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 31 -15,886

8 1002010 ALIA Jean-Paul   0  2T 1014665 ALLART Bernard   0  2K 1002847 POMMIER Lionel   0  2K 37 -24,389

9 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K 1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K 72 -25,631

10 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 13  3C 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 13  2C 1010293 LEFEVRE Pascal   0  3K 31 -26,706

11 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T 24 -30,682

12 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P 2001898 COQUARD Yvonne S & Marne 02  3C 1019144 JEANNIN Claude S & Marne 02  3P 23 -34,967

13 1003386 PEREIRA Carlos   0  3P 1003660 LESREL Gérard S & Marne 06  3T 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T 25 -36,444

Qualificatif QD2 Zone 82 seance 1
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3 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2C  1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2P  1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  3P  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2P  45 63,363 1404 12

2 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  68 34,872 1095 10

3 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K  1022086 BRETON Antoine 0  1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K  72 30,823 854 8

4 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3K  1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  3P  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  71 5,852 666 6

5 2004466 BOETTCHER Isabelle S & Marne 04  2C  1018850 DAVID Jean-François   0  3P  2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  1T  1013743 TEXIER Guy   0  2K  70 3,012 519 5

6 1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P  1002010 ALIA Jean-Paul   0  2T  1014665 ALLART Bernard   0  2K  1002847 POMMIER Lionel   0  2K  37 -3,335 405 0

7 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T  24 -9,506 316 0

8 1021692 BOURDILLAT Bernard S & Marne 02  4K  2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P  2001898 COQUARD Yvonne S & Marne 02  3C  1019144 JEANNIN Claude S & Marne 02  3P  23 -13,145 0

9 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T  1006690 GODARD Jean-Dominique   0  3P  64 -17,176 0

10 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  1003386 PEREIRA Carlos   0  3P  1003660 LESREL Gérard S & Marne 06  3T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  25 -19,456 0

11 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  25 -19,768 0

12 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 13  3C  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 13  2C  1010293 LEFEVRE Pascal   0  3K  31 -39,989 0

13 1003682 BOCAHUT Alex   0  2C  2001123 POMMIER Andrée   0  2K  1013399 GARCIA José Champagne 12  3C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  31 -46,548 0

Qualificatif QD2 Zone 82 seance 2
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3 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K  72 40,581

2 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3K  71 31,985

3 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T  68 30,827

4 1021692 BOURDILLAT Bernard S & Marne 02  4K  23 14,365

5 2004466 BOETTCHER Isabelle S & Marne 04  2C  70 11,624

6 1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2C  45 11,424

7 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  64 9,378

8 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  31 8,450

9 1006636 SUGOT Philippe Champagne 09  2P  37 -1,204

10 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T  25 -3,042

11 1003682 BOCAHUT Alex   0  2C  31 -19,174

12 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  24 -23,052

13 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  25 -24,309
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3 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2P  1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  3P  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2P  45 55,491

2 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  68 12,266

3 1002010 ALIA Jean-Paul   0  2T  1014665 ALLART Bernard   0  2K  1002847 POMMIER Lionel   0  2K  37 11,524

4 1022086 BRETON Antoine 0  1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K  72 5,056

5 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T  24 3,522

6 1018850 DAVID Jean-François   0  3P  2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  1T  1013743 TEXIER Guy   0  2K  70 -0,141

7 1003386 PEREIRA Carlos   0  3P  1003660 LESREL Gérard S & Marne 06  3T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  25 -10,873

8 2001123 POMMIER Andrée   0  2K  1013399 GARCIA José Champagne 12  3C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  31 -21,504

9 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  25 -26,095

10 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T  1006690 GODARD Jean-Dominique   0  3P  64 -27,807

11 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  3P  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  71 -33,317

12 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P  2001898 COQUARD Yvonne S & Marne 02  3C  1019144 JEANNIN Claude S & Marne 02  3P  23 -34,917

13 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 13  3C  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 13  2C  1010293 LEFEVRE Pascal   0  3K  31 -71,057

Qualificatif QD2 Zone 82 seance 2
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